SUPLEMENTO ESPECIAL

PUBLICAÇÕES LEGAIS
Atos oficiais / Contas
Públicas/ Licitações/

Contratações/ Instrumento
de Gestão Fiscal

Brumado, de 07 de maio  de 2020                                   Edição Diária

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 - SRP

O Município de Planalto - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público a realização na sede da Prefeitura Municipal, no dia 19/05/2020 às 09:00hs, a Licitação na Modali-
dade Pregão Presencial nº 013/2020. OBJETO: Registro de Preços para Eventual Aquisição de Pneus No-
vos, Serviço de Montagem dos Pneus, Balanceamento das Rodas, Alinhamento e Cambagem dos Veículos
da Frota de veículos deste município, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de
Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se à disposição no Setor de Licitação
da Prefeitura, situado na Praça Duque de Caxias, 104 – Centro – CEP 45.190-000. Fone: (77) 3434-2137.
Outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município
de Planalto, disponível no site: www.planalto.ba.gov.br. Planalto – Bahia, 06 de Maio de 2020. Adalberto
Rodrigues Meira – Pregoeiro.

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 016/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 h do dia 20
de Maio de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio
de Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 016/2020, Obje-
tivando a Contratação de empresa para prestação de serviço de Provedor de internet, com link de
500 mg dedicado full duplex, Tipo: menor preço por global, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro
– Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso,
do dia 06.05.2020 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na
sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 06 de Maio de 2020.
_______________________________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 017/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 08:00 hs do dia 21
de maio de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro, Licínio
de Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 017/2020, obje-
tivando a Contratação de empresa para prestação de serviços em manutenção e reparo em poços
artesianos e sistemas de abastecimento de água no município de Licínio de Almeida, Tipo: menor
preço por item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso,
do dia 07.05.2020 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na
sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 07 de Maio de 2020.
_______________________________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 018/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida torna público que realizará às 10:00 hs do dia
21 de maio de 2020, na sede da referida Prefeitura, situada à Rua Dois de Julho, n° 33, Centro,
Licínio de Almeida, Bahia, Licitação Pública na modalidade de PREGAO PRESENCIAL 018/2020,
objetivando a aquisição de combustíveis (etanol hidratado combustível, gasolina comum, óleo diesel
comum e óleo diesel S-10), para abastecimento de veículos e equipamentos pertinentes a frota Mu-
nicipal, Tipo: menor preço por item, Informações: Éden Rodrigues Baleeiro – Pregoeiro Municipal.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, em meio magnético e impresso,
do dia 07.05.2020 no endereço acima, horário das 08:30 as 12:00 h, até a véspera da Licitação, na
sala de reunião da Comissão.

Licínio de Almeida - BA, 07 de Maio de 2020.
_______________________________________

EDEN RODRIGUES BALEEIRO
PREGOEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com suas
ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Tomada de Preços nº
001/2020 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública de licitação será no dia 22/05/2020, às 08:30h na
Sede da Prefeitura, situada à Praça Vitorino José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra,
Bahia, Fone: 77-3461-1012. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços
Pavimentação em Paralelipípedo de Ruas do Povoado do Bonfim do Amianto, zona rural do Município, de
acordo com as especificações constantes do Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail:
licita@bomjesusdaserra.ba.gov.br. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusiva-
mente no Diário Oficial do Município de Bom Jesus da Serra-Ba, disponível no site www.bomjesusdaserra.
ba.gov.br/site/diariooficial. Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra-Ba, em acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 com suas
ulteriores alterações, torna público o Edital de abertura da Licitação na Modalidade Tomada de Preços nº
002/2020 do tipo menor preço Global, cuja sessão pública de licitação será no dia 22/05/2020, às 14:30h na
Sede da Prefeitura, situada à Praça Vitorino José Alves, nº 112-B, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra,
Bahia, Fone: 77-3461-1012. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para prestação de serviços
reforma e ampliação das Unidades de Saúde da Família do Município, de acordo com as especificações
constantes do Edital. Informações na Sede da Prefeitura e através do e-mail: licita@bomjesusdaserra.ba.gov.
br. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do
Município de Bom Jesus da Serra-Ba, disponível no site www.bomjesusdaserra.ba.gov.br/site/diariooficial.
Edinaldo Meira Silva - Prefeito Municipal.

www.jornaldosudoeste.com
Brumado, de 07 de maio de 2020
Edição - DIÁRIA02